
Uchwała nr O - 05 -IV - 2015

Krajowej Rady Izby Architektów RP

z dnia 25 lutego 2015 r.

w sprawie

zmiany Regulaminu postępowania kwalifikacyjnego na uprawnienia budowlane

w specjalności architektonicznej

Na podstawie art. 33 pkt 6 ustawy o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów

budownictwa (dz. U. 2014, 1946 t.j.) Krajowa Rada IARP uchwala co następuje:

§1

Wprowadza się zmianę do uchwały nr 0-38-IV-2015 Krajowej Rady Izby Architektów RP

z dnia 16 października 2014 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu postępowania

kwalifikacyjnego na uprawnienia budowlane w specjalności architektonicznej, zwany dalej

"Regulaminem"

W § 5 pkt 8 Regulaminu dodaje się zdanie drugie w brzmieniu:

"Jeden rok praktyki zawodowej oznacza 52 tygodnie odbytej praktyki liczonej jako

5 dni po osiem godzin dziennie tj. 40 godzin tygodniowo odbytej praktyki zawodowej, bez

względu na formę umowy, w ramach której odbywana jest praktyka."

§2

1. Przyjmuje się tekst jednolity Regulaminu wprowadzonego uchwałą nr 0-38-IV-2015

Krajowej Rady Izby Architektów RP z dnia 16 października 2014 roku w sprawie

"wprowadzenia Regulaminu postępowania kwalifikacyjnego na uprawnienia budowlane

w specjalności architektonicznej", w brzmieniu ustalonym niniejszą uchwałą Krajowej

Rady IARP.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sekreta y

UZASADNIENIE
Niniejsza uchwała podejmowana jest na wniosek Krajowej Komisji Kwalifikacyjnej IARP.

Doprecyzowuje zasady kwalifikacji praktyki zawodowej, celem ułatwienia i ujednolicenia oceny
okręgowych komisji kwalifikacyjnych w tym zakresie. Jednocześnie w ślad za Rozporządzeniem Ministra
Infrastruktury i Rozwoju w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie z dnia 11
września 2014 roku (Dz. U. 2014.1278.) wskazane zostało w Regulaminie, iż dla kwalifikacji praktyki
zawodowej dopuszczalna jest każda forma umowy świadczenia praktyki. W szczególności może to być
umowa o pracę, umowa zlecenia, umowa o dzieło itp.


